
ZARZĄDZENIE  Nr 37/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w zakresie upoważnienia w sprawach dotyczących bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 609 

z późn. zm.), w związku z art.4 ust.4 i ust. 9 Ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 

niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. 2024r. 

poz.859 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Grażynę Andrzejewską – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, w tym także do wydawania 

decyzji administracyjnych w tym zakresie. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie upoważniam Panią Gabrielę 

Frejlich – starszego inspektora do spraw świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji 

administracyjnych. 

§ 3. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania i wygasa najpóźniej z chwilą ustania stosunku pracy 

upoważnionego pracownika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD5BF107-5F85-4C32-82FA-0FE5F990C229. Ogłoszony Strona 1


